
                                                                                                                 BRK-04-2012-03 Př 1

                                                                                                                 Počet stran: 6

I. Seznam zpracovaných operačních plánů pro zvláštní povodně v Kraji 
Vysočina: 

Územní odbor Název vodního díla 

Havlíčkův Brod 0

Jihlava VD Hubenov

VD Vodárenský rybník 

VD rybník Lukáš

VD rybník Lužný 

VD Nová Říše

Pelhřimov VD Vřesník 

VD Trnávka 

VD Sedlice

Třebíč VD Dalešice 

VD Mohelno

Žďár n. S. VD Pilská nádrž, 

VD Staviště,

VD Strž, 

VD Mostiště, 

VD Vír

CELKEM 15

.



II. Seznam vodních děl I. – III. kategorie v Kraji Vysočina pro které je zpracován 
Plán ochrany území a Operační plány budou zpracovány do konce roku 
2012: 

Územní odbor Název vodního díla 

Havlíčkův Brod 0

Jihlava VD  Velký Pařezitý rybník 

listopad 2012

Pelhřimov VD  Lejšovka 

listopad 2012

Třebíč VD  Klapovský potok 

říjen 2012

Žďár n. S. 0

CELKEM 3

III. Počet vodních děl I. – III. kategorie v Kraji Vysočina pro které se zpracovává  
Plán ochrany území a Operační plány budou následně zpracovány: 

          

Územní odbor Počet vodních děl

Havlíčkův Brod 3

Jihlava 4

Pelhřimov 0

Třebíč 4

Žďár n. S. 8

CELKEM 19



IV. Počet vodních děl I. – III. kategorie v Kraji Vysočina – osloven majitel,
v řešení:

Územní odbor Název vodního díla 

Havlíčkův Brod 0

Jihlava 1

Pelhřimov 3

Třebíč 7

Žďár n. S. 2

CELKEM 13

V. SOUHRN:      

Územní 

odbor

POČET 

VYTIPOVANÝCH 

VD CELKEM

ZPRACOVANÉ 

OP

VYPRACOVAT

OP

ZADÁNO 

TBD

ŘEŠENO

S MAJITE

LEM VD 

Havlíčkův 

Brod

3 0 0 3 0

Jihlava 11 5 1 4 1

Pelhřimov 7 3 1 0 3

Třebíč 14 2 1 4 7

Žďár n. S. 15 5 0 8 2

CELKEM 50 15 3 19 13

ZBÝVAJÍCÍ VYTIPOVANÁ VODNÍ DÍLA V KRAJI VYSOČINA:  

červeně: zadáno VD TBD

černě:     řešeno s majitelem VD nebo s VD TBD

Územní odbor Název vodního díla TERMÍN ZPRACOVÁNÍ

Havlíčkův Brod VD ŽABINEC 12/2012



VD KACHLIČKA 12/2015

VD BŘEVNICE 6/2013

Jihlava VD DOLNÍ RYBNÍK 6/2013

VD KNĚŽICKÝ RYBNÍK 6/2013

VD PILSKÝ RYBNÍK 6/2013

VD STRÁŽOV 6/2013

VDJEZDOVICKÝ RYBNÍK UPŘESNÍ TBD KATEGORII

Pelhřimov VD VALCHA NEBUDE ZPRACOVÁNO

VD KLÁTŮV RYBNÍK MAJITEL ČEKÁ NA DOTACE

VD VELKÉ JEZERO VD V REKONSTRUKCI

Třebíč VD BOHUŠICKÝ RYBNÍK UPŘESNÍ TBD KATEGORII

VD OPATSKÝ RYBNÍK PŘEPOČET ZDA ZVP

VD LUBÍ 6/2013

VD POD HÁJKEM POSUDEK TBD

VD-BOROVINSKÝ RYBNÍK NENÍ KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

VD POLDR OKŘÍŠKY A 11/2012

VD POLDR OKŘÍŠKY B VYJÁDŘENÍ V ŘEŠENÍ

VD VALDÍKOV VYJÁDŘENÍ V ŘEŠENÍ

VD VIDLÁK VLASTNÍK HLEDÁ ZPRACOVATELE

VD ZLATOMLÝN 6/2013

VD ŽIDLOCH 6/2013

Žďár n. S. VD BELFRÝD 6/2013

VD MATĚJOVSKÝ 6/2013

VD OSTROV 11/2012

VD RENDLÍČEK 6/2013

VD VELKÉ DÁŘKO 6/2013

VD VESELSKÝ RYBNÍK 6/2013

VD-ZNĚTÍNECKÝ RYBNÍK MAJITEL ČEKÁ NA CENOVOU NABÍDKU

VD PODVESNÍK MAJITEL ČEKÁ NA CENOVOU NABÍDKU



VD DOLNÍ ROŽÍNKA 12/2012

VD ZLATKOV 12/2012




